"זיכויים" - סכומי העסקאות שבוצעו באמצעות האמצעי תשלום המגיעים לבית העסק בגין עסקאות בנות זיכוי.

"חברת כרטיסי האשראי" – איזו מבין חברות כרטיסי האשראי הבאות, כפי שיצוין בבקשה: ישראלכרט בע"מ ("ישראלכרט"), יורופיי (יורוקרד) ישראל בע"מ ("יורופיי") ופרימיום אקספרס בע"מ ("פרימיום אקספרס"), ביחד ולחוד.

"חוק שירותי תשלום" - חוק שירותי תשלום, תשע"ט-2019, והתקנות שהותקנו ו/או יותקנו מכוחו, כפי שיהיה תוקפם מעת לעת.

"חוק איסור הלבנת הון" - חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 והתקנות ו/או הצווים מכוחו.

"חוק איסור מימון טרור" - חוק איסור מימון טרור, התשס"ה-2005 התקנות ו/או הצווים מכוחו.

"יום עסקים" - כל יום, למעט הימים שנקבעו על-ידי המפקח על הבנקים כימים שאינם ימי עסקים בנקאיים והם: יום שבת, ימי שבתון, שני ימי ראש השנה, ערב יום כיפור ויום כיפור, ראשון ושמיני עצרת של סוכות, פורים, ראשון ושביעי של פסח, יום העצמאות, חג השבועות ותשעה באב, וכן למעט כל יום אחר שייקבע על-ידי המפקח על הבנקים או על פי כל דין, כיום שאינו יום עסקים בנקאי.

- [ג] אם יקבל בית העסק החלטה ביחס לשינוי מבנה בית העסק ו/או כוונה כלשהי לעשות כן; לענין זה "שינוי מבנה" פירושו - שינוי במבנה התאגידי לרבות מיזוג או הסדר כמשמעותם של מונחים אלו בחוק החברות, התשנ"ט-1999, או כל החלטה בעלת משמעות דומה וכן כל פעולה שתוצאתה היא רכישה של נכסים ו/או התחייבויות של אחרים, שלא במהלך העסקים הרגיל, או רכישה על-ידי אחרים של נכסים או התחייבויות של בית העסק שלא במהלך העסקים הרגיל;
- [ד] אם ייראה לחברת כרטיסי האשראי, על-פי שיקול דעתה, כי חל או עומד לחול שינוי בבעלות או

לפי הסכם זה;
- [ח] במקרה של מוות, פסילת דין, מאסר, עזיבת הארץ של מי מבעליו של בית העסק;
- [ט] אם תופסק פעילות בית העסק כעסק חי בכל צורה שהיא או שנרשמו לגביו הערת "עסק חי" בדוחות הכספיים;
- [י] אם יתברר כי אחד מחשבונות בית העסק הוקפא או נסגר מכל סיבה שהיא, או יוגבל בהתאם לחוק שיקים ללא כיסוי, תשמ"א-1981 או אם התברר כי נשלחה לו התראה על-ידי הבנק בהתאם לחוק האמור;
- [יא] אם בית העסק ביטל את ההרשאה לחיוב החשבון הנזכרת בסעיף 23 לעיל, או שהבנק בו מתנהל החשבון לא כיבד הוראה לחיוב החשבון שניתנה על-ידי חברת כרטיסי האשראי;
- [יב] אם להערכתה ולשיקול דעתה של חברת כרטיסי האשראי, חל שינוי לרעה בשווי

לגבי בית העסק ו/או אם יינתן צו הקפאת הליכים כאמור ו/או אם יתנהלו מגעים לצורך גיבוש הסדר בין הבית העסק לבין נושיו ו/או אם נמחק או עתיד להימחק שמו של בית העסק מפנקס המתנהל על-פי דין;
- [טו] אם להערכתה ולשיקול דעתה של חברת כרטיסי האשראי, קיים חשש להפרה של בית העסק את הוראות חוק איסור הלבנת הון, התש"ס - 2000 והתקנות והוראות בנק ישראל מכוחו או בהקשרו.
- [טז] אם בית העסק קיבל החלטת פירוק מרצון;
- [יז] אם ההתקשרות של חברת כרטיסי האשראי עם הארגונים הבינלאומיים תסתיים מכל סיבה שהיא, מבלי לגרוע מס"ק י"ג לעיל;
- [יח] אם להערכתה ולשיקול דעתה של חברת כרטיסי האשראי, קיים חשש לפעילות הונאה על-ידי בית

בחתימתו על הסכם זה וטופס ההצטרפות, מאשר ומרשה הח"מ לישראלכרט ולחברת הסלולר לעשות שימוש במידע לצרכי הסכם זה ומתן שירותי SMS, ומשחרר את החברות ואת חברת הסלולר מאחריות להפדת כל חובת סודיות בהן חבה מי מהן כלפיו, אם חייבת, ו/או להפדת חובותיה של מי מהן כלפיו מכוח דיני הגנת הפרטיות (ובכלל זה חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981), אם קיימות. והכל בקשר עם האמור לעיל ומתן שירותי SMS.

144.13 עלות משלוח הודעות sms - מוסכם על בית העסק, כי בגין כל בקשה לקבלת מידע באמצעות הטלפון הנייד על-פי דרישת בית העסק (היינו: משלוח sms על-ידי בית העסק לחברת כרטיסי האשראי), בית העסק יחויב על-ידי חברת הטלפון הנייד בסכום על-פי התעריף כפי שיהיה נהוג אצלה באותו מועד (אף אם ההודעה לא תגיע לחברת כרטיסי האשראי או לא תגיע בפורמט שיאפשר קריאתה).

- 182.2 בנוסף לבטוחות, ימציא בית העסק לחברת כרטיסי האשראי, כתנאי מוקדם להסכמת חברת כרטיסי האשראי להעמיד לבית העסק את ההלוואה, שטר חוב בחתימת בית העסק ובנוסח המקובל אצל חברת כרטיסי האשראי ואשר יצורף מעת לעת לבקשה לקבלת הלוואה, הכולל ערבות אוואל ("שטר חוב"). בית העסק מתחייב כי ערבות אוואל תיחתם על-ידי מי שהינו בעל עניין בבית העסק, כמשמעות מונח זה בחוק ניירות ערך תשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך") ואשר אינו "ערב יחיד", כמשמעותו בחוק הערבות, תשכ"ז-1967.
- 182.3 חברת כרטיסי האשראי תהא רשאית לממש את הבטוחות ואת שטר החוב, למכור כל רכוש ששועבד לצורך הבטחת התחייבויות בית העסק בהתאם לפרק זה, להציג את הבטוחות ואת שטר החוב לפירעון ו/או לחלט, בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי, כל אימת שבית העסק הפך איזו מהתחייבויותיו על-פי פרק זה ו/או כל אימת שחלה אחת או יותר מן העילות להעמדת ההלוואה לפירעון מידי כמפורט בסעיף 183 להלן.